[image: ]



Republika e Kosovës
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Financave, Punës dhe Transfereve - Ministarstvo Finansija, Rada i Trasfera - Ministry of Finance, Labour and Transfers


Lista e kompanive të licensuara për ofrimin e shërbimeve për Sigurinë dhe Shëndetin në Punë sipas Rregullores(MPMS) Nr. 01/2021 për kualifikimin e personave përgjegjës për sigurinë dhe shëndetin në punë, licencimin e kompanive të shërbimeve dhe trajnimeve për sigurinë dhe shëndetin në punë

	Nr.
	Emri i kompanisë
	Nr. i Licences
	Data e lëshimit
	E-mail
	Nr. i telefonit

	1
	HSK LLC
	01/2017
	29.11.2017
	Info@hsk-ks.com
	044 170 670

	2
	NMA SHPK
	03/2018
	18.07.2018
	info@nma-ks.com

	044 119 009

	3
	NN Bliterm
	04/2018
	18.07.2018
	blitermeng@gmail.com

	049 214 500

	4
	Kolegji Europian i Kosovës SHPK
	05/2018
	18.07.2018
	info@eck-edu.org
	049 454541

	5
	B&M  SHPK
	06/2018
	18.07.2018
	bmshpk12@gmail.com

	049 429 421

	6
	NSHT Trend CMSH
	09/2018
	14.12.2018
	rznselmani@gmail.com

	044 174 569

	7
	Reload SHPK

	10/2018
	17.05.2019
	info@reload-arms.com

	045 500 801

	8
	KEDS SHA
	01/2019
	18.10.2019
	sshp@keds-energy.com

	049 790 364

	9
	EL  SHPK
	02/2020
	28.01.2020
	elshpk.@.ks.org
	048 644 486

	10
	GFS Training Center  LLC
	03/2020
	28.01.2020
	training@gfs-ks.com
	049 122 600

	11
	Instituti tekniko teknologjik ITEK
	04/2021
	16.01.2021
	muslizbajraktari@yahoo.com
	049 852 958

	12
	HSC  L.L.C
	05/2021
	17.01.2021
	hscshpk@gmail.com
	048 118 008

	13
	Toca Liber SH.P.K
	00/10
	26.08.2021
	toca_liber@hotmail.com
	045 684 634 

	14
	MD Legal Consulting & Training Center SH.P.K.

	00/22
	22.09.2021
	info.mdlegalconsulting@gmail.com

	044 827 079

	15
	Ozon Space SH.P.K.
	00/23
	22.09.2021
	info@ozon-space.com

	045 640 200

	16
	N.SH Gjeomjedisi
	00/37 
	14.12.2021
	gjeomjedisi@hotmail.com 
	 049 380 301

	17
	BL Safety Solutions SH.P.K
	00/42
	28.12.2021
	blsafetysolutions@outlook.com

	049 757 380

	18
	Zon&Eco Group SH.P.K
	00/52
	07.02.2022
	zonekogroup@gmail.com

	043 741 521
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	Safematrix SH.P.K
	00/51
	15.02.2022
	safematrix.rks@gmail.com

	049 761 905 
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